
 

 
                                                                                              

All'Albo  
Al sito  

Agli atti 
                                                                                   
 
OGGETTO: decreto pubblicazione graduatorie definitive - avviso rivolto al personale docente interno in 
servizio nell’Istituzione Scolastica per la realizzazione degli interventi di mobilità formativa relativi al 
PROGRAMMA ERASMUS+CODICE PROGETTO: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000199592 - CUP: 
G91I24000130006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa; 
VISTO il D.P.R. 8 Marzo 1999, n 275, concernete concernente “Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art 21 della l. 15/03/1997”;  
VISTA la L. 241 del 7 Agosto 1990, recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo”;  
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 Marzo 2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche e integrazioni;  
VISTA la legge 13 Luglio 2015, n 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  
VISTI gli obiettivi strategici inseriti nel PTOF delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129 recante “Istituzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della legge 13 luglio 
2015, n 107”; 
VISTE  le delibere n. 9 del Collegio dei Docenti del 27/10/2022 e n. 9 del Consiglio di Istituto del 27/10/2022 
di autorizzazione accreditamento al Programma Erasmus+ Azione KA1 periodo 2022-2027; 
VISTO il PTOF 2022-2025; 
VISTO l’accreditamento del nostro Istituto per il progetto Erasmus+ KA121 dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ 
Indire; 
CONSIDERATO che l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire ha concesso a questo Istituto, a seguito della 
candidatura KA121 – settore scuola, il contributo previsto per la realizzazione delle attività di mobilità relative 
al programma Erasmus + periodo 2022-2027; 
VISTA la convenzione tra Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire e l’Istituto Comprensivo Perugia 2 
sottoscritta in data 19/06/2024 Prot. n. 0009807 – IV.5 del 19/06/2024 CODICE PROGETTO: 2024-1-IT02-
KA121-SCH-000199592; 
VISTO il decreto di assunzione a bilancio (prot. n.0010104-IV.5 del 26/06/2024) degli impegni organizzativi e 
finanziari connessi al PROGRAMMA ERASMUS+ Azione KA1 Progetti di mobilità Enti Accreditati Settore 
Scuola - CODICE PROGETTO: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000199592 - CUP: G91I24000130006;  
VISTI gli interventi di mobilità formativa previsti dal suddetto progetto e rilevata la necessità di individuare 
docenti per la partecipazione a corsi di formazione previsti dal suddetto progetto, 
VISTO l’avviso rivolto al personale docente interno in servizio nell’Istituzione Scolastica per la realizzazione 
degli interventi di mobilità formativa relativi al PROGRAMMA ERASMUS+CODICE PROGETTO: 2024-1-
IT02-KA121-SCH-000199592 - CUP: G91I24000130006 (prot. n. 15457 del 11/10/2024) 
VISTE le istanze pervenute a questo I.C. nei tempi previsti dal suddetto avviso; 
VISTA la dichiarazione del Dirigente Scolastico che in autonomia ha provveduto alla valutazione delle 
istanze relative al progetto in oggetto (n. prot.16188 del 22/10/2024); 
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie - avviso rivolto al personale docente interno 
in servizio nell’Istituzione Scolastica per la realizzazione degli interventi di mobilità formativa relativi al 
PROGRAMMA ERASMUS+CODICE PROGETTO: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000199592 - CUP: 
G91I24000130006 (prot. 16196 del 22/10/2024); 

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016521 - 28/10/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE



 

 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami al Dirigente Scolastico entro i tempi indicati nel suddetto 
decreto, 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione all’albo e sul sito web della scuola delle graduatorie definitive per il reclutamento di docenti 
per la realizzazione degli interventi di mobilità formativa relativi al PROGRAMMA ERASMUS+CODICE 
PROGETTO: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000199592 - CUP: G91I24000130006 

Graduatoria Modulo Happy Schools: Positive Education for Well-Being and Life-Development, a 

Barcellona dal 02 al 07 Dicembre 2024 per N. 3 docenti. 

 
 Punteggio De Meo 

Raffaele 
Aureli 
Morena 

Pecoraro 
Annamaria 

Masci 
Luisa 

Bertoldi 
Elisabetta 

Russo Carla Rodirguez 
Maria 
Florencia 

Magnelli 
Emiliana 

Daniele 
Lucrezia 

Orazi 
Cateirna 

TOTALE 82 PUNTI 39 31 27 25 22 19 18 17 15 5 

 
 
Graduatoria Modulo Art, Music and Dance Therapy for an Inclusive Classroom, a Spalato dal 23 al 28 
Giugno 2025, per N. 3 docenti. 
 

 Punteggio Terreni 
Francesca 
Franca 

Passeri 
Simona 

Russo Carla Capocasa 
Emanuela 

Daniele 
Lucrezia 

Neri 
Francesca 

Orazi Caterina Contini 
Giulia 

TOTALE 82 PUNTI 33 28 19 15 15 13 5 1 

 

 
 

                                                                     Il Dirigente Scolastico 
Luca Arcese 

(Documento firmato digitalmente ai sensi  
dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)  

 

PGIC862006 - A3C622D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016521 - 28/10/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE


		2024-10-28T12:40:29+0100
	LUCA ARCESE




